
 
UCHWAŁA NR VIII/33/07 

RADA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 27 marca 2007r. 
 
 
w sprawie: ustalenia minimalnego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii   

                   zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego  

                   iwartości jednego punktu dla pracowników zatrudnionych w Gminnym  

                   Ośrodku Pomocy Społecznej w Dusznikach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2.sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego ( Dz.U. z 2005r. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. 

Ustala się minimalne wynagrodzenie za pracę w pierwszej kategorii zaszeregowania dla 

pracowników zatrudnionych w jednostce budżetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dusznikach – zgodnie z ogłoszonym przez  Radę Ministrów w  kwocie 936,00 zł brutto. 

§2.  

Akceptuje się wartość jednego punktu, stanowiącego element wynagrodzenia zasadniczego 

dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dusznikach na poziomie 3,60 zł. 

§3. 

Wykonanie chwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dusznikach. 

§4. 

Traci moc uchwała Nr V – 29/2003 Rady Gminy Duszniki z dnia 26 lutego 2003 r. 

minimalnego sprawie ustalenia minimalnego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii   

zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego i   

wartości jednego punktu dla pracowników zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Dusznikach. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 stycznia 2007 r. 


